1733 *ἘΕ οὐ τί γίγθ'*; Ἡ πολὺκλοκος κάλα
 1734 *Εἰκὼν ἐν ὑπνοῖς· χρυσὸς, ἐξῆς ἀργυρός.*
 1735 *Χαλκός, σίδηρος, δοτρακον τὰ πρὸς πόδας·*
 1736 *Ἀέδοικα μὴ τὰ πάντα λιμνήσει λίθος.*

Ναβουχοδονόσορ ὁ βασιλεὺς ἐνύπνιον ἐθεάσατο, καὶ τοῦτο ἐπιλαθόμενος, τοὺς μάγους καὶ τοὺς σοφοὺς καλέσας Βαβυλώνος, ἐζήτηε παρ' αὐτῶν μαθεῖν τὸ ἐνύπνιον αὐτοῦ καὶ τὴν σύγκρισιν αὐτοῦ· τῶν δὲ ἀπορούντων εἰπαῖν, προστάσει τῷ Ἀριῶχ ἄρχοντι τῶν αὐτοῦ πάντας ἀπολέσει τοὺς σοφοὺς καὶ τοὺς μάγους Βαβυλώνος. Ἀναιρουμένων δὲ αὐτῶν, παρέστη Δανιὴλ τῆς ἀναιδοῦς αὐτὸν γνώμης ἀπαίρων, ὑπισχνόμενος τῷ βασιλεῖ τὸ ἐνύπνιον διὰ Πνεύματος θείου μετὰ τῆς συγκρίσεως διασαφῆσαι· καὶ στάς ἐπὶ τοῦ βασιλέως τὸ ἐνύπνιον διεσαφῆσεν· ἔφη δὲ· Ἴδεις, βασιλεῦ, καὶ τοῦ εἰκὼν κατὰ πρόσσωπόν σου, ἧς ἡ κεφαλὴ χρυσή, ἀργυροὶ δὲ οἱ ὤμοι, αἱ χεῖρες καὶ ἡ κοιλία χαλκοί, οἱ δὲ πόδες καὶ αἱ πῆλαι σίδηρος, οἱ δὲ δάκτυλοι δοτρακον ἀναμμιγμένον. Ἐθεώρεις, φησὶν, ἕως οὗ λίθος ἐπιμή-

tripode. Quoties igitur oraculum consulabatur, calculi motu proprio saliebant. Tum vates inspirata pronuntiat quod Apollo suggerit. Propbetissæ nomen est Pythia.

Unicuique rei tempus est suum, et modus in rebus servandus. Mysorum et Phrygum turpia sunt instituta. Est Mysis regio Asiæ, et ibi juxta Caria montes seipsos castrabant Rheæ mysteria celebrantes. Hic commentarius in carmine LXIV reperitur, exceptis externis nostrisque dissertationibus. Externa in mendacio et figmentis sita sunt, quibus facile caremus.

Gregorius regnum appellat purpuram. Quod cum commentarius potius est quam historia, de purpuræ significatione pauca præmittenda videntur. Ad maris ripam, in Tyri urbis regione, canis villaticus in muricem incidit, quo devorato, muricis iubro colore os tinxit. Pastor qui canem vulneratum suspicabatur, sanguinem, ut putabat, ex ore canino detersit. Ibi compertum est, non sanguine canem, sed colore bestiolæ tinctum esse pannum ad os detergendum adhibitum. Ita reperta muricis qualitate tinctoria, res in vulgus exiit, et ex eo tempore in littore maris conchyliæ colliguntur et purpura paratur.

Typhœum centum serpentina habuisse capita fabulantur. Jupiter, quem conviciis adortus erat, et contra quem seditionem movere erat ausus, fulmine tactum non sine difficultate eum humi præcipitavit, ætiamque montem imposuit. Inde clamores perpetuo auditū, Typhœi gemitus, sic in fabula, creduntur. Hoc exemplo ostendere Gregorius vult, quantopere regia civitas illo orbata langueat; clamor enim e medio populi exortus est quasi Trinitati adversantis.

Nabuchodonosor rex, somnii quod habuerat, oblitus magos et sapientes Babylonis arcessivit et jussit ut ipsi somnium ejusque interpretationem indicarent. Quod cum nequirent, Ariocho, præfecto domus suæ præcepit ut sapientes et magos Babylonis interficeret. Quo facto, Daniel requisivit de lege et sententia et pollicitus est se interpretationum esse somnia regis, auxiliante Deo qui mysteria revelat; tum coram rege ita somnium indicat: *Tu, rex, ridebas, et ecce ante faciem tuam statua, cujus caput ex auro, humeri*